STARACQON

STORAGE & HAMOLING
PROYVOST GROUPF

Metalen rekken in plaatstaal - geverfde stijlen en legborden L. 940

BEKNOPTE OMSCHRIJVING:

Metalen rekken met 5 legborden, open achterzijde, zijkanten met dwarsliggers

¢ Niveau’s regelbaar, perforaties om de 40 mm, niet vooraan

¢ 4 stijlen in koudgewalst staal 8/10, 10 plooien, afwerking RAL 7016

¢ 5 legborden in koudgewalst staal, 12 plooien, afwerking epoxy grijs (bevestiging door inhaken)
¢ Plastic voetjes voor vloerbescherming

OMSCHRIJVING:

Afmetingen

e Hoogte : 2000 mm
e Lengte : 940 mm
¢ Diepte : 400, 500 of 600 mm

Termijn : 2 dagen

Hoogte (in mm) Lengte (in mm) Diepte (in mm) Draaglast GV (kg) Eenheidsprijs
(excl. BTW )
319371060N 2000 940 400 Aanbouw 150 185.37 €
319371050N 2000 940 400 Start 150 230.87 €
319371110N 2000 940 500 Aanbouw 100 198.74 €
319371100N 2000 940 500 Start 100 245.16 €
319371260N 2000 940 600 Aanbouw 75 21288 €
319371250N 2000 940 600 Start 75 260.25 €

Désignation Hoogte (in mm) Lengte (in mm) Gewicht (kg) Diepte (in mm) Eenheidsprijs

(excl. BTW)

3193.382.00 Geverfd plaatstalen 200 - - 400 716 €
tussenschot voor
plaatstalen prospace+

3193.387.00 Gegalvaniseerd 200 = = 400 5.46 €
plaatstalen tussenschot
voor plaatstalen pro...

3193.383.00 Geverfd plaatstalen 200 - 0.7 500 7.92 €
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tussenschot voor
plaatstalen prospace+

3193.388.00

Gegalvaniseerd
plaatstalen tussenschot
voor plaatstalen pro...

200

0.7

500

6.21 €

3193.527.00

Draadtussenschot voor
plaatstalen prospace+

245

335

774 €

3193.528.00

Draadtussenschot voor
plaatstalen prospace+

245

0,17

435

7.791€

3193.529.00

Draadtussenschot voor
plaatstalen prospace+

245

0.17

535

787 €

3193.537.00

Draadtussenschot voor
plaatstalen prospace+

345

0.22

335

8.10 €

3193.538.00

Draadtussenschot voor
plaatstalen prospace+

345

8.18 €

3193.539.00

Draadtussenschot voor
plaatstalen prospace+

345

825€

3193.351.02

Geverfde plaatstalen
achterwand voor
plaatstalen prospace+

2000

940

8235 €

3193.351.52

Gegalvaniseerde
plaatstalen achterwand
voor plaatstalen pro...

2000

940

78.52 €

3193.652.16

Openklappende deuren
voor plaatstalen
prospace+ rekken

2000

940

22

427.79 €

3193.351.22

Geverfde plaatstalen
achterwand voor
plaatstalen prospace+

2000

1210

102.72 €

3193.351.72

Gegalvaniseerde
plaatstalen achterwand
voor plaatstalen pro...

2000

1210

97.72 €

3193.653.18

Openklappende deuren
voor plaatstalen
prospace+ rekken

2000

1210

27

434.23 €
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